

**Informações:**

Número:	17872	Modelo:		Nº Série:		Data:	20/03/2024 10:47
Descrição:							

**Cliente:**

Nome:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR					Telefone:	(54)3435.1115
Endereço:	AV. 25 DE JULHO					Número:	538
Bairro:	CENTRO	CEP:	95726-000	Cidade:	CORONEL PILAR	UF:	RS
E-mail:	fazenda@coronelpilar.rs.gov.br;compras@coronelpilar.rs.gov.br;					Local:	

**Totais:**

Total Produtos + Total Atividades:	R\$ 911,92	Total Abonado:	R\$ 0,00
Total Desconto:	R\$ 0,00	Total Documento:	R\$ 911,92

**Relação Mão de Obra:**

**Relação dos Produtos:**

Código	Descrição	Qtde	Preço (R\$)	Total (R\$)
1223	8050-08-08 CONEXAO HID. FEMEA 90° 3/4-16 MANG.1/2	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
7359	MANGUEIRA 2 TRAMA 1/2 1"	4,25	R\$ 52,00	R\$ 221,00
10785	CAPA 1/2 2TRAMAS	6	R\$ 10,66	R\$ 63,96
24918	8050-08-08 CONEXAO HID. FEMEA 90° LONGA 3/4 MANG 1/2	1	R\$ 25,04	R\$ 25,04
1235	532-08-08 ADAPTADOR CONEXAO HID. 3/4-16X3/4-16	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
24063	8050-08-06 CONEXAO HID. FEMEA 90° LONGA 3/4 MANG 3/8	1	R\$ 23,00	R\$ 23,00
9706	8020-08-06 CONEXAO HID. MACHO 3/4-16 MANG.3/8	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
10784	CAPA 3/8 2TRAMAS	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
17926	MANGUEIRA 2 TRAMA 3/8 1*LINHA	1,3	R\$ 47,00	R\$ 61,10
9252	MANGUEIRA 4 TRAMAS 3/4	0,78	R\$ 190,00	R\$ 148,20
10440	CAPA 3/4 4TRAMAS	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
15152	8175-12-12 CONEXAO HID.SEDE PLANA 90° ROSCA 1.3/16 MANG=3/4	2	R\$ 28,00	R\$ 56,00
9552	9/16X2.1/2 PF SX NF 8.8	18	R\$ 7,61	R\$ 136,98
3504	9/16 NF PORCA TRAVANTE SEXTAVADA	36	R\$ 1,99	R\$ 71,64
11741	8185-10-08 CONEXAO HID.SEDE PLANA ROSCA1" MANG=1/2	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00

## ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
CORONEL PILAR



Rua Buarque de Macedo, 310  
Bairro Alfândega - Garibaldi / RS  
CNPJ - 92.319.102/0001-92

Quant	Descrição	Unit	Total
3	Conexão hid. Femea 90° 3/4-16 mang.1/2	R\$ 15,00	R\$ 45,00
4,25	Mangueira 2 trama 1/2 1"	R\$ 52,00	R\$ 221,00
6	Capa 1/2 2 tramas	R\$ 11,00	R\$ 66,00
1	Conexão hid. Femea 90° longa 3/4 mang 1/2	R\$ 26,00	R\$ 26,00
1	Adaptador conexao hid. 3/4-16x3/4-16	R\$ 15,00	R\$ 15,00
1	Conexão hid. Femea 90° longa 3/4 mang 3/8	R\$ 24,00	R\$ 24,00
1	Conexão hid. Macho 3/4-16 mang.3/8	R\$ 15,00	R\$ 15,00
2	Capa 3/8 2 tramas	R\$ 5,00	R\$ 10,00
1,3	MANGUEIRA 2 TRAMA 3/8 1ª LINHA	R\$ 48,00	R\$ 62,40
0,78	Mangueira 4 tramas 3/4	R\$ 190,00	R\$ 148,20
2	Capa 3/4 4 tramas	R\$ 13,00	R\$ 26,00
2	Conexão hid.sede plana 90° rosca 1.3/16 mang=3/4	R\$ 30,00	R\$ 60,00
18	Parafuso 9/16x2.1/2 pf sx nf 8.8	R\$ 8,00	R\$ 144,00
36	Porca travante sextavada	R\$ 2,00	R\$ 72,00
1	Conexão hid.sede plana rosca1" mang=1/2	R\$ 15,00	R\$ 15,00
			R\$ 949,60

GARIBALDI, 07 DE MAIO DE 2024

## ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
CORONEL PILAR

# MECÂNICA GARIBALDI DIESEL EIRELI

CNPJ 02.762.328/0001-70  
ESTRADA RSC 453, S/N - Km 88.900  
ROTA DO SOL CEP 95720-000  
GARIBALDI - RS

Quantidade	Descrição	Valor Unitário	Valor total
3	Conexão hid. Femea 90° 3/4-16 mang.1/2	R\$ 16,00	R\$ 48,00
4,25	Mangueira 2 trama 1/2 1"	R\$ 55,00	R\$ 233,75
6	Capa 1/2 2 tramas	R\$ 11,00	R\$ 66,00
1	Conexão hid. Femea 90° longa 3/4 mang	R\$ 27,00	R\$ 27,00
1	Adaptador conexao hid. 3/4-16x3/4-16	R\$ 15,00	R\$ 15,00
1	Conexão hid. Femea 90° longa 3/4 mang	R\$ 24,00	R\$ 24,00
1	Conexão hid. Macho 3/4-16 mang.3/8	R\$ 15,00	R\$ 15,00
2	Capa 3/8 2 tramas	R\$ 6,00	R\$ 12,00
1,3	MANGUEIRA 2 TRAMA 3/8 1ª LINHA	R\$ 49,00	R\$ 63,70
0,78	Mangueira 4 tramas 3/4	R\$ 192,00	R\$ 149,76
2	Capa 3/4 4 tramas	R\$ 13,00	R\$ 26,00
2	Conexão hid.sede plana 90° rosca 1.3/16	R\$ 32,00	R\$ 64,00
18	Parafuso 9/16x2.1/2 pf sx nf 8.8	R\$ 8,50	R\$ 153,00
36	Porca travante sextavada	R\$ 2,50	R\$ 90,00
1	Conexão hid.sede plana rosca1" mang=	R\$ 15,00	R\$ 15,00
	<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 1.002,21</b>

Garibaldi, 07 de maio de 2024